
Повисоки цени на зелката и младиот компир
Среда, 22 Мај 2013 15:31 - Последно освежено Среда, 22 Мај 2013 16:46

Во првата половина на месец мај пазарите се богато снабдени со ран зеленчук
доминантно од домашно производство. Цените  карактеристични за овој период од
годината споредени со ланскиот период бележат намалување и тоа кај доматите,
пиперките и краставиците, а зголемување кај младата зелка и младиот компир.

  

Табела1: Цени во Република Македонија

          

Производ

  

Цени на мало 

  

Цени на големо 

  
    

мај 2013

  

мај 2012

  

мај 2013

  

мај 2012

  
    

домати
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82,8

  

83

  

67,5

  

70,4

  
    
    

пиперки

  

106

  

109,3

  

65

  

74,2

  
    
    

краставици

  

34,5
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41,4

  

26,3

  

41,2

  
    

зелка

  

25,5

  

21,7

  

21

  

17,8

  
    

млади компири

  

46,5

  

33,2
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45

  

32,5

  
        

<-<-<-   За повеќе пазарни информации кликнете  на "Билтени Извештаи"

  

Што се однесува до регионот цените на истите производи во првата половина на мај
2013год се следниве:

  

 Табела2: Цени во регион

          

Производ

  

Цени на мало 

  

Цени на големо 

  
    

СРБИЈА

  

ХРВАТСКА

  

СРБИЈА
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ХРВАТСКА

  
    

домати

  

107,4

  

156,5

  

97,4

  

113,8

  
    

пиперки

  

213,1

  

237,9

  

135,2

  

158,1
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краставици

  

64,8

  

131,3

  

57,3

  

81,8

  
    

зелка

  

38,9

  

56,9

  

25,2

  

36,5

  
    

млади компири
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101,5

  

77,8

  

73,6

  

61,9

  
        

*Цените се изразени во денари за килограм 

  

За повеќе пазарни информации од регионот кликнете на линковите ->->->
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